
 
 

UCHWAŁA NR IX/66/2025 
RADY GMINY SIEMIEŃ 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/166/2022 Rady Gminy Siemień z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 - 3d i art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, z późn. zm.) po 
zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Parczewie - Rada Gminy Siemień uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/166/2022 Rady Gminy Siemień z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 8) otrzymuje brzmienie:  

 „Odpady niebezpieczne, przeterminowane leki, chemikalia, popioły paleniskowe, odpady budowlane oraz 
tekstylia odbierane będą w punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych – w miarę potrzeb.” 

2) w § 4 w ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

 „Siemień, ul. Stawowa 1B - punkt zbierania metalu, popiołów, odpadów niebezpiecznych, 
przeterminowanych leków i chemikaliów, bioodpadów, odpadów budowlanych, odpadów 
wielkogabarytowych oraz tekstyliów.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Siemień 

 
 

Marek Ciopciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3237


	UCHWAŁA NR IX/66/2025 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-02T12:04:21+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




